
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 311 706 657info@limex.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Reklamační list
                        
	
                            Vnitřní oznamovací systém
                        
	
                            Žádost uplatnění práv subjektu údajů
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Koberce Trend]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	KUSOVÉ KOBERCE
	KOBERCE METRÁŽ	[image: Výběr podle druhu]
Výběr podle druhu
                                                    	
                                        
                                            Dětský,                                    
	
                                        
                                            Čistící zóny,                                    
	
                                        
                                            Potisk,                                    
	
                                        
                                            Scroll,                                    
	
                                        
                                            Smyčka,                                    
	
                                        
                                            Střižené,                                    
	
                                        
                                            Zátěžový                                    


                        

	[image: Výběr podle barvy]
Výběr podle barvy
                                                    	
                                        
                                            Béžová,                                    
	
                                        
                                            Bílá,                                    
	
                                        
                                            Černá,                                    
	
                                        
                                            Červená,                                    
	
                                        
                                            Fialová,                                    
	
                                        
                                            Hnědá,                                    
	
                                        
                                            Modrá,                                    
	
                                        
                                            Oranžová,                                    
	
                                        
                                            Růžová,                                    
	
                                        
                                            Šedá,                                    
	
                                        
                                            Vícebarevné,                                    
	
                                        
                                            Vínová,                                    
	
                                        
                                            Zelená,                                    
	
                                        
                                            Žlutá,                                    
	
                                        
                                            Modrošedá,                                    
	
                                        
                                            Platina                                    


                        

	[image: Výběr podle šíře]
Výběr podle šíře
                                                    	
                                        
                                            2m šíře,                                    
	
                                        
                                            3m šíře,                                    
	
                                        
                                            4m šíře,                                    
	
                                        
                                            5m šíře                                    


                        



	PVC	[image: Výběr podle šíře]
Výběr podle šíře
                                                    	
                                        
                                            2m šíře,                                    
	
                                        
                                            3m šíře,                                    
	
                                        
                                            4m šíře,                                    
	
                                        
                                            5m šíře                                    


                        

	[image: Výběr podle použití]
Výběr podle použití
                                                    	
                                        
                                            Obytné prostory,                                    
	
                                        
                                            Komerční prostory,                                    
	
                                        
                                            Průmyslové prostory                                    


                        

	[image: Výběr podle celkové tloušťky]
Výběr podle celkové tloušťky
                                                    	
                                        
                                            1,3 mm,                                    
	
                                        
                                            2,0 mm,                                    
	
                                        
                                            2,4 mm,                                    
	
                                        
                                            2,5 mm,                                    
	
                                        
                                            2,6 mm,                                    
	
                                        
                                            2,7 mm,                                    
	
                                        
                                            2,8 mm,                                    
	
                                        
                                            2,9 mm,                                    
	
                                        
                                            3,0 mm,                                    
	
                                        
                                            3,8 mm,                                    
	
                                        
                                            4,0 mm,                                    
	
                                        
                                            4,3 mm                                    


                        

	[image: Výběr podle nášlapné vrstvy]
Výběr podle nášlapné vrstvy
                                                    	
                                        
                                            0,15 mm,                                    
	
                                        
                                            0,20 mm,                                    
	
                                        
                                            0,25 mm,                                    
	
                                        
                                            0,30 mm,                                    
	
                                        
                                            0,35 mm,                                    
	
                                        
                                            0,40 mm,                                    
	
                                        
                                            0,60 mm,                                    
	
                                        
                                            0,70 mm                                    


                        

	[image: Výběr podle vzoru]
Výběr podle vzoru
                                                    	
                                        
                                            Dlažba,                                    
	
                                        
                                            Dřevo,                                    
	
                                        
                                            Moderní                                    


                        

	[image: Výběr PVC podle podkladu]
Výběr podle podkladu
                                                    	
                                        
                                            Bez filcu,                                    
	
                                        
                                            S filcem                                    


                        



	TRAVNÍ KOBERCE


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Koberce Trend]


            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Reklamační řád
	Reklamační list
	Vnitřní oznamovací systém
	Žádost uplatnění práv subjektu údajů
	Doprava a platba
	Kontakty



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Limex ČR, s.r.o.
        
        	
                    
                                                    info@limex.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 311 706 657
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                            Nabízíme

	Jak vybrat koberec
	Jak vybrat PVC
	Klub TREND FAMILY
	Slevové kupóny
	Naše realizace
	Pokládka koberců
	Piktogramy u produktů
	Hodnocení zákazníků




                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Plánujete výměnu podlahových krytin? Připravili jsme pro Vás speciální akci na koberce, vinyl a PVC, které se hodí do...]

                    
            
                            [image: Stavíte, rekonstruujete byt nebo dům? Rozhodli jste se pro výměnu podlahové krytiny, ale nevíte, jakou si vybrat? Odborní...]

                    
            
                            [image: Chcete si zútulnit byt nebo dům. Nyní u nás nakoupíte běhouny se slevou až 30% 😉😍🥰🤩🤭🤜🤛👍👏 #behoun #sleva #tricetprocent...]

                    
            
                            [image: Vážení zákazníci, SLEVA NA VŠECHNO -25 % od 15.-17.2.2024 na všech prodejnách KOBERCE TREND. Skvělá příležitost zútulnit...]

                    
            
                            [image: Vážení zákazníci, dovolte nám představit únorové akční ceny na prodejnách Koberce Trend. Bytové PVC u nás zakoupíte se...]

                    
            
                            [image: Pro členy klubu TREND FAMILY CARD máme slevu -20% na veškeré čistící prostředky. Navštivte některou z našich prodejen a...]

                    
            
                            [image: Čeká Vás rekonstrukce a tápete s výběrem podlahové krytiny❓ Máme pro Vás jednoduché řešení❗️ Navštivte některou naši...]

                    
            
                            [image: Smyčkové koberce se slevou až -40% na všech prodejnách Koberce Trend.😉🤩👍😍 🇨🇿...]

                    
            
                            [image: V prodejnách Koberce Trend právě probíhá Trendy zimní výprodej.😍🤩👇👍☃️ 🇨🇿 www.koberce-trend.cz/vsechny-prodejny 🇨🇿 🇸🇰...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Koberce Trend. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            




Vytvořil Shoptet | Design Shoptetak.cz


















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    